1
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2015 года                       № 278                                 ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации

Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 22 декабря 2014 года № 579 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 22 декабря 2014 года № 579 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания» следующие изменения:
1) в третьем абзаце пункта 3.6 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требований к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» приложения к постановлению слова «чем через три рабочих дня» заменить словами «3 дней».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде у здания администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Заволока